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Прогноз комплектования МБДОУ «Детский сад № 9» на 2021-2022 учебный год 
(НОВЫЙ НАБОР и добор НА ВАКАНТНЫЕ МЕСТА по возрастам)

	МБДОУ
	Количество мест в ДОУ для нового набора и добора на вакантные места
ВСЕГО
	По возрастным группам
	2020-2021
	2021-2022

	
	
	1-2
	2-3
	3-4
	4-5
	5-6
	6-7
	Разновозрастные группы (указать)
	Списочный состав
	Прогноз списочного состава
	Количество групп всего
	Количество групп раннего возраста
	Количество детей раннего возраста
	Количество групп дошкольного возраста
	Количество детей дошкольного возраста

	9
	63
	-
	41
	9
	2
	11
	0
	-
	244
	250
	11
	3
	61
	8
	189





